SEPIC/ZETA用变压器
SGQR1065CA S
A
■ 特长 ■ 磁路构造
・ 2合1结构的小型・高效率的SEPIC和ZETA变换器等上使用
・ 小型・高效率的SEPIC和ZETA变换器等上使用
・ 闭磁路结构，大电流规格
・ 4端子结构，提高了耐振动性和耐冲击性

□10.0
14.1 max.
2.
5
6.8 max.
(8.3)
(1.5)
① ②
③④
①②
③ ④
SF
SF ①②
③ ④
■ 电气规格
　SGQR1065CA-1R8A 1.8 ±35％
　SGQR1065CA-2R4A 2.4 ±35％
　SGQR1065CA-3R3A 3.3 ±35％
　SGQR1065CA-4R3A 4.3 ±35％
　SGQR1065CA-5R1A 5.1 ±35％
　SGQR1065CA-6R2N 6.2 ±30％
　SGQR1065CA-7R5N 7.5 ±30％
　SGQR1065CA-9R1N 9.1 ±30％
　SGQR1065CA-100M 10 ±20％
　SGQR1065CA-120M 12 ±20％
　SGQR1065CA-150M 15 ±20％
　SGQR1065CA-180M 18 ±20％
　SGQR1065CA-220M 22 ±20％
　SGQR1065CA-270M 27 ±20％
　SGQR1065CA-330M 33 ±20％
　SGQR1065CA-390M 39 ±20％
　SGQR1065CA-470M 47 ±20％
　SGQR1065CA-560M 56 ±20％
　SGQR1065CA-680M 68 ±20％
　SGQR1065CA-820M 82 ±20％
　SGQR1065CA-101M 100 ±20％
　SGQR1065CA-121M 120 ±20％
　SGQR1065CA-151M 150 ±20％
　SGQR1065CA-181M 180 ±20％
　SGQR1065CA-221M 220 ±20％
　　- -
　　- -
　　- -
　　- -